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UNIBAIL-RODAMCO-WESTFIELD SE STAPLED SHS (CDIS) 20 EO-,05

ISIN:  AU0000009771

WKN:

Ubersicht

17.09.2024 08:10:21

Kurs

6,38 AUD

Differenz (2] 1,43% (0,09)
Stammdaten
ISIN AU0000009771
Symbol URW
Borse Australian Securities

Exchange

Wahrung AUD
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 10.817 EUR
(Mio)
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

6,37 AUD (11.829)
6,40 AUD (492)
6,38 AUD

6,41 AUD

6,37 AUD

6,29 AUD
6,385198 AUD
132.661
847.066,76

827

12.00
10.00
a.00 |
6.00

4.00

2.00

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AU0000009771&ID_NOTATION=216836768
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=AU0000009771&ID_NOTATION=216836768
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=407500
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b3ebe68d51e23fd42a51e883cac8bf38a9041f70425878a40c50ea53561df1ea&idfile=61033&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61033%2F2024-09-13%2FEquity%2BWeekly&stath=395fbb7aed3765048&time=1726690683&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=67aedeac033ba5fc15565b65c4e0448858c2738b785999bc9121a3cf675776b9&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=dfdc607cd188e75ad&time=1726690683&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=054bb1facc0f0736f18a0604dcedb7cf1ddee987fd26a781702e663bba1f9a4e&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=e7e28067399e169f9&time=1726690683&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=877c4ae5e663cae474fd1ac97ebb24d0dec2284ed0322a380122fd4475843ccc&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=1dfaffec1fbeeb62c&time=1726690683&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=42fd940f541b4214cc8bf5de4afd6d54e93f11faf0a9d61206b9ca465135af7b&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=594c538e09fc8e8c9&time=1726690683&tool=RSC
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Details

17.09.2024 08:10:21

Kurs

6,38 AUD

Differenz (] 1,43% (0,09)
Stammdaten
ISIN AU0000009771
Symbol URW
Borse Australian Securities

Exchange

Wahrung AUD
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 10.817 EUR
(Mio)
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

6,37 AUD (11.829)
6,40 AUD (492)
6,38 AUD

6,41 AUD

6,37 AUD

6,29 AUD
6,385198 AUD
132.661
847.066,76

827

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +9,25%
Perf (abs.) +0,54
Beta -
Volatilitit 23,47

ERSTE

Group

1J
+56,37%
+2,30

3J
+20,38%
+1,08

27,80 35,86

12.00
10.00
a.00 |
6.00

4.00

2.00

5J

2020 2021 2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

6,30 AUD (172.790
5,89 AUD (129.460
6,08 AUD (206.555
5,49 AUD (309.222
6,65 AUD (03.06.2024
5,29 AUD (08.01.2024
6,65 AUD (03.06.2024
3,42 AUD (26.10.2023

—_ T = = — = ==

Alle Borsen fur UNIBAIL-RODAMCO-WESTFIELD SE STAPLED SHS (CDIS) 20

EO-,05

Borse [ Datum Zeit Kurs
Stuttgart 17.09.2024 11:00 3,78 EUR
Frankfurt 17.09.2024 08:04 3,78 EUR

FINRA other OTC Issues

Australian Securities
Exchange

24.07.2024 19:00 3,81 USD
17.09.2024 08:10 6,38 AUD

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 4
0,00
0,00 1
0,85 827
2/3


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=216836768
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=417743772
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=321285951
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=238011011

UNIBAIL-RODAMCO-WESTFIELD SE STAPLED SHS (CDIS) 20 EO-,05

Firmenprofil

Firmenlogo

WFD UNIBAIL-RODAMCO

Kontaktdetails
UNIBAIL-RODAMCO-WESTFIELD SE

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder
Jean-Marie Tritant Vorstandsvorsitzender

Anne-Sophie Vorstandsmitglied
Sancerre

Fabrice Mouchel Vorstandsmitglied

Sylvain Vorstandsmitglied
Montcouquiol

Vincent Rouget Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Jacques Richier

Aline Sylla-
Walbaum

Cécile Cabanis

Dagmar P.
Kollmann

Julie Avrane-
Chopard

Michel Dessolain

Roderick
Munsters

Sara Lucas

Susana Gallardo
Torrededia

Xavier Niel

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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